
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       08.10.2012                                                                                                        № 321 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 18.01.2010 № 5 
 
 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 

18.01.2010 № 5 «Об  утверждении Совета по противодействию коррупции при 
Администрации Тегульдетского района» следующие  изменения: 

1. В состав Совета по противодействию коррупции при Администрации  
Тегульдетского района, утвержденный указанным постановлением (Приложение 
№ 1): 

1) ввести в состав Совета - 
 

Прохорова 
Сергея Александровича 

- начальника полиции № 9 по обслуживанию 
Тегульдетского района (по согласованию) 
 

Лукьянову 
Ирину Витальевну 

- ведущего  специалиста по  общим вопросам и 
делопроизводству Администрации Тегульдетского 
района 
 

Санько 
Александра Николаевича 

- Главу Администрации Берегаевского сельского 
поселения (по согласованию) 
 

Позднякова 
Василия Николаевича 

- Главу Администрации Белоярского сельского 
поселения (по согласованию); 

 
2) вывести из состава Совета - 

 
Шматова 
Сергея Валентиновича 

- начальника Тегульдетского  районного отдела 
внутренних дел 
 

Рыбалкину 
Веру Петровну 

- Главу Администрации  Берегаевского  сельского  
поселения 
 

Позднякова 
Петра Павловича 

- Главу Администрации Белоярского сельского 
поселения; 
 

 
 
 



 
 
 

3) должность Зайцевой Надежды Владимировны изложить в 
следующей редакции: «Председатель Контрольно-счетного органа 
муниципального образования «Тегульдетский район». 

2.  В Положении о Совете по противодействию коррупции при 
Администрации Тегульдетского района, утвержденном указанным 
постановлением (Приложение № 2): 

1)  в  подпункте 2  пункта 5, подпунктах а), в) подпункта 4 пункта 6 
слова «Контрольный орган муниципального образования «Тегульдетский район»  
заменить словами «Контрольно-счетный орган муниципального  образования 
«Тегульдетский район»  в соответствующих падежах. 

3. Настоящее  постановление  опубликовать в  районной газете «Таёжный 
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
на официальном сайте Администрации Тегульдетского района 
http://www.teguldet.tomsk.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                В.А. Красов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 
 
 
 


